
Taisomojo biudžeto Nr. 7/2008 projektas 

P6_TA(2008)0489 

2008 m. spalio 21 d. Europos Parlamento rezoliucija dėl 2008 finansinių metų Europos Sąjungos 
taisomojo biudžeto Nr. 7/2008 projekto, III skirsnis – Komisija (14359/2008 – C6-0375/2008 – 

2008/2252(BUD)) 

(2010/C 15 E/32) 

Europos Parlamentas, 

— atsižvelgdamas į EB sutarties 272 straipsnį ir Euratomo sutarties 177 straipsnį, 

— atsižvelgdamas į 2002 m. birželio 25 d. Tarybos reglamentą (EB, Euratomas) Nr. 1605/2002 dėl 
Europos Bendrijų bendrajam biudžetui taikomo finansinio reglamento ( 1 ), ypač į jo 37 ir 38 straipsnius, 

— atsižvelgdamas į 2008 finansinių metų Europos Sąjungos bendrąjį biudžetą, galutinai patvirtintą 
2007 m. gruodžio 13 d. ( 2 ), 

— atsižvelgdamas į 2006 m. gegužės 17 d. Europos Parlamento, Tarybos ir Komisijos tarpinstitucinį 
susitarimą dėl biudžetinės drausmės ir patikimo finansų valdymo ( 3 ), 

— atsižvelgdamas į 2008 finansinių metų Europos Sąjungos preliminarų Taisomojo biudžeto Nr. 7/2008 
projektą, kurį Komisija pateikė 2008 m. rugsėjo 15 d. (COM(2008)0556), 

— atsižvelgdamas į Taisomojo biudžeto Nr. 7/2008 projektą, kurį Taryba parengė 2008 m. spalio 20 d. 
(14359/2008 – C6-0375/2008), 

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 69 straipsnį ir į IV priedą, 

— atsižvelgdamas į Biudžeto komiteto pranešimą (A6-0412/2008), 

A. kadangi Taisomojo biudžeto Nr. 7/2008 projekte aptariami šie klausimai: 

— 12 780 000 EUR ES solidarumo fondo lėšų panaudojimas įsipareigojimų ir mokėjimų asignavimams, 
susijusiems su uragano Dinas 2007 m. rugpjūčio mėn. Gvadelupoje ir Martinikoje padaryta didele 
žala, 

— atitinkamas pagal 13 04 02 biudžeto eilutę Sanglaudos fondui numatytų mokėjimų asignavimų 
sumažinimas 12 780 000 EUR, 

B. kadangi pagal Taisomojo biudžeto Nr. 7/2008 projektą siekiama oficialiai įtraukti šiuos biudžeto pakei
timus į 2008 m. biudžetą, 

1. atsižvelgia į Taisomojo biudžeto Nr. 7/2008 projektą, kuris yra pirmasis taisomasis biudžetas, skirtas 
tik ES solidarumo fondui; 

2. patvirtina Taisomojo biudžeto Nr. 7/2008 projektą be pakeitimų; 

3. paveda Pirmininkui šią rezoliuciją perduoti Tarybai ir Komisijai. 

( 1 ) OL L 248, 2002 9 16, p. 1. 
( 2 ) OL L 71, 2008 3 14. 
( 3 ) OL C 139, 2006 6 14, p. 1.

LT 2010 1 21 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 15 E/119 

2008 m. spalio 21 d., antradienis


